福建中医药大学附属第三人民医院

激光打印机耗材采购项目市场调研公告

我院拟对全院激光打印机耗材采购项目进行市场调研。目前我院计算机概况：全院共计现有约97台打印机，其中普通激光打印机91台，大型多功能复印一体机6台。凡具有相关资质，且能够提供符合公告要求的供应商均可参与本项目市场调研。现将市场调研事宜公告如下：
 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	激光打印机耗材采购项目
	1
	项
	见附件一。
  服务周期：两年

    二、资质要求

1.具有合格有效的营业执照。

2.近三年经营活动中没有违法记录。

3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。

三、调研内容及要求

见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）

1.有效期内营业执照复印件（三证合一）。

2.委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件。

3.法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)。

4.三年内无违法记录书面声明。

5.方案书（包含报价单、方案书）。

6.服务承诺书。
注：根据附件一服务要求进行逐一偏离情况响应以及第五部分方案书调研耗材价格内容逐一响应，市场调研材料其他部分格式按附件二格式要求，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。
五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间

1.报名时间：2024年7月17日至2024年7月22日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。

2.报名方式：现场报名，有参加市场调研的单位方可进入招标，否则投标无效。

3.报名截止时间：2024年7月22日17:30。

4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。
5.市场调研材料提交时间及地点：2024年7月23日10:00，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院7层会议室。
6.现场市场调研会时间：2024年7月23日10:00。
7.项目联系人：刘工，联系电话0591- 62099369。

六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。
                               福建中医药大学附属第三人民医院
                            2024年7月17日

附件一
激光打印机耗材采购项目
一、激光打印机耗材采购内容
	序号
	服务项目
	控制价（元）
	备注

	1
	HP M154黑色硒鼓
	46

	2
	HP M154黄色硒鼓
	46

	3
	HP M154兰色硒鼓
	46

	4
	HP M154红色硒鼓
	46

	5
	HP M251黑色硒鼓
	46

	6
	HP M251黄色硒鼓
	46

	7
	HP M251兰色硒鼓
	46

	8
	HP M251红色硒鼓
	46

	9
	HP M252黑色硒鼓
	64

	10
	HP M252黄色硒鼓
	64

	11
	HP M252兰色硒鼓
	64

	12
	HP M252红色硒鼓
	64

	13
	HP M254黑色硒鼓
	71

	14
	HP M254黄色硒鼓
	71

	15
	HP M254兰色硒鼓
	71

	16
	HP M254红色硒鼓
	71

	17
	HP CP1025黑色硒鼓
	34

	18
	HP CP1025黄色硒鼓
	34

	19
	HP CP1025兰色硒鼓
	34

	20
	HP CP1025黄色硒鼓
	34

	21
	三星SCX-4623F硒鼓
	21

	22
	三星4521HS硒鼓

	23
	三星2676/2626/2876粉盒

	24
	三星2676/2626/2876鼓架

	25
	HP 401DN硒鼓
	34

	26
	佳能 LBP6018L硒鼓
	34

	27
	佳能LBP2900 硒鼓
	43

	28
	HP 1106/1213/m126硒鼓
	63

	29
	HP 4350硒鼓
	78

	30
	HP M452黑色硒鼓

	31
	HP M452黄色硒鼓

	32
	HP M452兰色硒鼓

	33
	HP M452红色硒鼓

	34
	Hp 1505/1522nf硒鼓

	35
	HP 1606/1536dnf硒鼓

	36
	HP 305D硒鼓

	37
	HP 203D硒鼓
	92

	38
	HP 203D鼓架

	39
	HP 454DW黑色硒鼓

	40
	HP 454DW黄色硒鼓

	41
	HP 454DW兰色硒鼓

	42
	HP 454DW红色硒鼓

	43
	HP 178NW/179FNW/150A黑色粉盒

	44
	HP 178NW/179FNW/150A黄色粉盒

	45
	HP 178NW/179FNW/150A兰色粉盒

	46
	HP 178NW/179FNW/150A红色粉盒

	47
	HP 178NW/179FNW/150A鼓架

	48
	Brother HL5585D粉盒
	57

	49
	Brother HL5585D鼓架

	50
	Brother 7080D/HL2560D/7180D/粉盒
	67

	51
	Brother 7080D/HL2560D/7180D/鼓架

	52
	Brother HL 7530DN粉盒
	34

	53
	Brother HL 7530DN鼓架

	54
	奔图M6709D硒鼓
	74

	55
	京瓷 FS1040粉盒
	17

	56
	京瓷 FS1040鼓架

	57
	京瓷 P5018cdn粉盒
	34

	58
	京瓷 P5018cdn鼓架

	59
	京瓷 P5021cdn粉盒
	34

	60
	京瓷 P5021cdn鼓架

	61
	柯尼卡美能达BIZHUB C226/266I粉盒
	609

	62
	柯尼卡美能达BIZHUB C226/266I感光鼓

	63
	富士施乐DCS2520NDAG粉盒
	161

	64
	富士施乐DCS2520NDAG感光鼓

	65
	富士施乐DCS2011N/DCS1810CPS粉盒
	161

	66
	富士施乐DCS2011N/DCS1810CPS感光鼓
	989

	67
	富士施乐DCV3065粉盒
	678

	68
	富士施乐DCV3065感光鼓
	1115

	69
	富士施乐DCIV2060粉盒
	655

	70
	富士施乐DCIV2060感光鼓
	1115

二、服务要求：

1.质量保证，中标人所提供的产品均为正品。硒鼓使用过程中有任何质量问题，及时免费更换硒鼓，直到满足打印需求；如有发现伪劣产品，我院有权单方解除合同，拒付货款，并追究法律及经济责任。保修期限及服务严格按照合同承诺履行。
2.免费提供40台激光打印机做为备用机器（黑白约30台、彩色约10台分布到医院各科室备用及使用）。

3.接到采购人常规耗材供货需求后24小时内送达，负责安装、调试、提供完善的售后服务措施；接到采购人应急耗材供货需求后2小时内送达，负责安装、调试、提供完善的售后服务措施；
4.打印机发生故障时二小时内响应，中标方的硒鼓价格已包含搓纸轮、定影膜、定影轮日常易耗品的免费更换，其他零部件损坏另计，备用打印机损坏免费更换新机。
5.中标方提前备货，并将货品免费送至医院指定地点。承诺送货配送及时送达，交货按医院需求进行实时供货。
6.合同期内定期上门提供打印机清洁保养服务。
7.中标后承诺为该项目设立售后服务技术团队，免费提供技术服务。
8.投标人提供正规发票为合法的普通增值税发票。

9.投标人对以上打印机硒鼓及维保售后服务承诺无偏离。
10.招标物品清单一表中，所列单价已包含货物、包装、运输、装卸、搬运、售后服务、税收、安装调试、保险、人工费用等至交付我院需方使用前产生的一切相关费用，为一次性综合单价。

11.实际供货以甲方订单数量为准（即乙方中标后按甲方通知的实际供货数量进行供货，并按中标单价进行结算）。
12.如有免费维修则需做好线上维修台账。

附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）
二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件
（一）法定代表人的有效身份证明复印件

（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件

(委托代理人是法定代表人的无需提供)
福建中医药大学附属第三人民医院：

兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院激光打印机耗材采购项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。

授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：

法定代表人：

法定代表人联系电话：

被授权代表人：

被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明
致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。

 特此声明！

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
五、方案书
（一）激光打印机耗材采购项目

1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	年度预算总价格
	单项合计总价

	1
	激光打印机耗材采购项目
	2
	年
	120000元/年

注：以上报价均已包含税费.本次报价有效期贰年。激光打印机耗材采购项目服务期内累计总费用不得高于120000元/年。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
2.激光打印机耗材采购项目报价单
                                              金额单位：人民币元

	序号
	服务项目
	控制价
	报价
	备注

	1
	HP M154黑色硒鼓
	46

	2
	HP M154黄色硒鼓
	46

	3
	HP M154兰色硒鼓
	46

	4
	HP M154红色硒鼓
	46

	5
	HP M251黑色硒鼓
	46

	6
	HP M251黄色硒鼓
	46

	7
	HP M251兰色硒鼓
	46

	8
	HP M251红色硒鼓
	46

	9
	HP M252黑色硒鼓
	64

	10
	HP M252黄色硒鼓
	64

	11
	HP M252兰色硒鼓
	64

	12
	HP M252红色硒鼓
	64

	13
	HP M254黑色硒鼓
	71

	14
	HP M254黄色硒鼓
	71

	15
	HP M254兰色硒鼓
	71

	16
	HP M254红色硒鼓
	71

	17
	HP CP1025黑色硒鼓
	34

	18
	HP CP1025黄色硒鼓
	34

	19
	HP CP1025兰色硒鼓
	34

	20
	HP CP1025黄色硒鼓
	34

	21
	三星SCX-4623F硒鼓
	21

	22
	三星4521HS硒鼓

	23
	三星2676/2626/2876粉盒

	24
	三星2676/2626/2876鼓架

	25
	HP 401DN硒鼓
	34

	26
	佳能 LBP6018L硒鼓
	34

	27
	佳能LBP2900 硒鼓
	43

	28
	HP 1106/1213/m126硒鼓
	63

	29
	HP 4350硒鼓
	78

	30
	HP M452黑色硒鼓

	31
	HP M452黄色硒鼓

	32
	HP M452兰色硒鼓

	33
	HP M452红色硒鼓

	34
	Hp 1505/1522nf硒鼓

	35
	HP 1606/1536dnf硒鼓

	36
	HP 305D硒鼓

	37
	HP 203D硒鼓
	92

	38
	HP 203D鼓架

	39
	HP 454DW黑色硒鼓

	40
	HP 454DW黄色硒鼓

	41
	HP 454DW兰色硒鼓

	42
	HP 454DW红色硒鼓

	43
	HP 178NW/179FNW/150A黑色粉盒

	44
	HP 178NW/179FNW/150A黄色粉盒

	45
	HP 178NW/179FNW/150A兰色粉盒

	46
	HP 178NW/179FNW/150A红色粉盒

	47
	HP 178NW/179FNW/150A鼓架

	48
	Brother HL5585D粉盒
	57

	49
	Brother HL5585D鼓架

	50
	Brother 7080D/HL2560D/7180D/粉盒
	67

	51
	Brother 7080D/HL2560D/7180D/鼓架

	52
	Brother HL 7530DN粉盒
	34

	53
	Brother HL 7530DN鼓架

	54
	奔图M6709D硒鼓
	74

	55
	京瓷 FS1040粉盒
	17

	56
	京瓷 FS1040鼓架

	57
	京瓷 P5018cdn粉盒
	34

	58
	京瓷 P5018cdn鼓架

	59
	京瓷 P5021cdn粉盒
	34

	60
	京瓷 P5021cdn鼓架

	61
	柯尼卡美能达BIZHUB C226/266I粉盒
	609

	62
	柯尼卡美能达BIZHUB C226/266I感光鼓

	63
	富士施乐DCS2520NDAG粉盒
	161

	64
	富士施乐DCS2520NDAG感光鼓

	65
	富士施乐DCS2011N/DCS1810CPS粉盒
	161

	66
	富士施乐DCS2011N/DCS1810CPS感光鼓
	989

	67
	富士施乐DCV3065粉盒
	678

	68
	富士施乐DCV3065感光鼓
	1115

	69
	富士施乐DCIV2060粉盒
	655

	70
	富士施乐DCIV2060感光鼓
	1115

	合计

注：以上各服务项目的价格按单位数量报价，不得高于单项控制价（有控制价的单项），结算数量以实际耗材数量为准。
以上报价均已包含税费、配送费等其他费用。
本次报价有效期贰年，实际根据各科室使用量按实结算。服务期内累计总费用不得高于120000元/年。
被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日
（二）方案书

                         方案书
六、服务承诺书
致福建中医药大学附属第三人民医院：

我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“三、调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日